Сосковский, с/п 

Алпеевское, ККХ 

"Калининское" 

Российская 

Федерация, 

Орловская 

область, р-н 

Сосковский, с/п 

Алпеевское, ККХ 

"Калининское" 

Свидетельство 

о праве на 

наследство по 

закону, выдано 

15.02.2010 

1 87 388,65*7,72 =674640,37 

(шестьсот семьдесят 

четыре тысячи шестьсот 

сорок рублей 37 копеек) 

ИТОГО    674640,37 

Финансовый управляющий      Кондакова И. Н.